REQUERIMENTO Nº 259/2010

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Qual a metragem mínima para fracionamento dos lotes no loteamento Alpinas?

Valinhos, 22 de março de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador